
Přehled rozpočtových opatření v roce 2019
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové RM

1. 3719 2212 x x

Pokuta od ČIŽP, která byla uložena subjektu sídlící na 

území města Toužim. 10 000

3719 5169 x x

Pokuta od ČIŽP, která byla uložena subjektu sídlící na 

území města Toužim. 10 000
Pokuta od ČIŽP, která byla uložena subjektu sídlící na 

území města Toužim. 10 000 10 000 21.1.2019

2. 4112 x x

Příspěvek na výkon státní správy a financování 

veřejného opatrovnictví na rok 2019 3 264 800

6171 5901 x x

Příspěvek na výkon státní správy a financování 

veřejného opatrovnictví na rok 2019 3 264 800

Příspěvek na výkon státní správy a financování 

veřejného opatrovnictví na rok 2019 3 264 800 3 264 800 21.1.2019

3. 5311 5134 x 303 Vybavení nového strážníka městské policie 50 000,00

6171 5901 x x Vybavení nového strážníka městské policie -50 000,00

Vybavení nového strážníka městské policie 0 21.1.2019

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 1

Celkový souhrn za RO č. 2

Celkový souhrn za RO č. 3


